



LP Nielsen ApS

Kærsangervej 64, 4300 Holbæk
CVR-nr. 10070813

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2020

Lars Peter Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Nielsen ApS
Kærsangervej 64
4300 Holbæk

CVR-nr.: 10070813
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Lars Peter Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agentur, tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 165 t.kr. mod et overskud på 184 t.kr. sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 2.631 t.kr. mod 2.723 t.kr. sidste år og en negativ egenkapital på 4.468 t.kr. mod en negativ egenkapital på 4.633 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		574.737	861.314
Personaleomkostninger	1	(317.577)	(242.457)
Af- og nedskrivninger	2	(72.897)	(80.363)
Andre driftsomkostninger		(65.340)	(77.936)
Driftsresultat		118.923	460.558
Andre finansielle indtægter	3	2.849	5.354
Andre finansielle omkostninger		(237.449)	(281.775)
Resultat før skat		(115.677)	184.137
Skat af årets resultat	4	(49.762)	0
Årets resultat		(165.439)	184.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(165.439)	184.137
Resultatdisponering		(165.439)	184.137

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.371.905	2.444.802
Materielle aktiver	5	2.371.905	2.444.802
Anlægsaktiver		2.371.905	2.444.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.631	53.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.215	51.957
Udskudt skat		100.000	150.000
Andre tilgodehavender		0	11.014
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		238	0
Periodeafgrænsningsposter		13.148	11.200
Tilgodehavender		259.232	278.058
Omsætningsaktiver		259.232	278.058
Aktiver		2.631.137	2.722.860

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(4.758.325)	(4.592.886)
Egenkapital		(4.633.325)	(4.467.886)
Bankgæld		473.703	91.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	30.000
Anden gæld	6	6.761.759	7.068.970
Kortfristede gældsforpligtelser		7.264.462	7.190.746
Gældsforpligtelser		7.264.462	7.190.746
Passiver		2.631.137	2.722.860
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.592.886)	(4.467.886)
Årets resultat	0	(165.439)	(165.439)
Egenkapital ultimo	125.000	(4.758.325)	(4.633.325)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	283.017	211.774
Andre omkostninger til social sikring	5.399	5.246
Andre personaleomkostninger	29.161	25.437
	317.577	242.457
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	72.897	80.363
	72.897	80.363

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.078	1.994
Renteindtægter i øvrigt	771	3.360
	2.849	5.354

4 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	50.000	0
Refusion i sambeskatning	(238)	0
	49.762	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.662.067
Kostpris ultimo	2.662.067
Af- og nedskrivninger primo	(217.265)
Årets afskrivninger	(72.897)
Af- og nedskrivninger ultimo	(290.162)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.371.905

6 Anden gæld

I regnskabsposten anden gæld indgår gæld til LPN ApS med 1.896.618 kr., gæld til Nielsen & Nielsen City 2 ApS med 3.202.414 kr. og gæld til Lars Peter Nielsen med 1.048.510 kr. Ovenstående 3 kreditorer har alle afgivet tilsagn overfor selskabets øvrige kreditorer om at tilbagestå fra deres tilgodehavender, således at der ikke afdrages på tilgodehavenderne før selskabets øvrige kreditorer er betalt eller at der er likviditet hertil.

Tilsagnene er gældende i 12 måneder til den 11.03.2021.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nameci Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld (maksimum 500.000 kr.) er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.200.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld i Nielsen & Nielsen City 2 ApS (maksimum 700.000 kr.) og bankgæld i Teens Store ApS (maksimum 878.000 kr.) er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.200.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.371.905 kr.
